
报建编号： 2502SJ0157 标段号： F01

招标人： 上海京涧房地产有限公司

招标代理单位： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 张禹成 联系电话： 18616710671

联系人地址： 浦东长岛路241号180室 联系人邮编： 200127

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海市松江区中山街道SJC10006单元C03A-04号地块项目

招投标情况（共5个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

北京铁城工程咨询有限公司 第一中标候选人 叶建荣 否 246

广州越建工程管理有限公司 第二中标候选人 巫锦添 否 232.58

攀钢集团工科工程咨询有限公
司 黄朝均 否 241.88

上海天佑工程咨询有限公司 徐守红 否 246.81

上海先行建设监理有限公司 胡荣新 否 246.8

公示期限： 2025-06-27 至 2025-06-30

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海京涧房地产有限公司

发布日期：2025年06月27日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1
2.1.1
1投标人与投标报名的申请人在名称和组织结构上不存在实质性差别
2电子投标文件的数字签名和盖章符合投标人须知第3.2款规定（书面投标文件不作要求）
3投标联合体提交共同投标协议的（如接受联合体投标）
4同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标
的除外
5符合第二章“投标人须知”第 1.4.1 项规定：（1）投标人资质要求：合格投标人需持有中
华人民共和国住房和城乡建设部房屋建筑工程甲级；或者中华人民共和国住房和城乡建设部综
合资质甲级。以上资质要求，投标人只要符合任何一条，但同一条中的多项资质要求需同时满
足。
6符合第二章“投标人须知”第 1.4.2 项规定：无
7符合第二章“投标人须知”第 1.4.3 项规定：无
8符合第二章“投标人须知”第 1.4.4 项规定：无
9符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
10符合第二章“投标人须知”第 1.4.6 项规定
11是否接受联合体投标：□接受联合体投标，总监理工程师任职单位必须为牵头单位 ■不接
受联合体投标 符合第二章“投标人须知”第 1.4.7项规定：投标人须知前附表规定接受联合
体投标的，联合体除应符合本章第 1.4.1 项和投标人须知前附表的要求外，还应遵守以下规
定：（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方
权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；（2）由同一专业的单位组成的联合
体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；（3）联合体各方不得再以自己名义单独或参加
其他联合体在本招标项目中投标，否则各相关投标均无效。
12不存在第二章“投标人须知”第 1.4.8 项规定的任何一种情形：（1）为招标人不具有独立
法人资格的附属机构（单位）；
12（2）与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
12（3）与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
12（4）与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
12（5）为本招标项目的代建人；
12（6）为本招标项目的招标代理机构；
12（7）与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；
12（8）与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；
12（9）与本招标项目的施工承包人以及建筑材料、建筑构配件和设备供应商有隶属关系或者
其他利害关系；
12（10）被依法暂停或者取消投标资格；
12（11）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
12（12）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
12（13）在最近三年内发生重大监理质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机
关出具的有关法律文书为准）；
12（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
12（15）投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师被最高人民法院在“信用中国”网站
列入失信被执行人名单；
12（16）在近三年内申请人投标人或其法定代表人、拟委任的总监理工程师有行贿犯罪行为
的；
12（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新
招标的投标人。
13（1）若设定监理服务收费最高投标限价，监理费报价不应超过最高投标限价（2）监理服务
收费投标报价不应存在串通涨价、价格欺诈行为（3）评标委员会发现投标人的报价明显低于
其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本的，应当要求该投标人作出书面说明并提
供相应的证明材料。投标人应能合理说明且能提供相应证明材料（4）投标报价应当澄清拒绝
澄清的
14应当按招标文件要求在投标截止时间前提交投标保证金，且不得提供虚假、无效票函（投标
保函采用电子验证的，以开标当天银行查询结果为准）
15投标人不应有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为
16

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息



评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
北京铁城工程咨询有限

公司 90.38 86.88 83.88 88.38 85.88 87.08 1

2
广州越建工程管理有限

公司 80.48 81.98 78.98 84.48 72.98 79.78 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20210301350
14

中铁建临港大
厦（K08-01地

块）
房屋建筑工程 上海市

总建筑面积
66214.29平方

米

2021.06-
2023.06

321025197711
28421X

W20230601389
53

上海市奉贤区
西渡街道D-01
-11区域地块

项目

房屋建筑工程 上海市
总建筑面积
181468.28平

方米

2023.09-
2024.11

321025197711
28421X

北京铁城工程咨询有限公司拟担任总监理工程师（叶建荣)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

110115180815
0101

北京经济技术
开发区河西
区X90R2、
X90A1地

块R2二类居住
用地、A33基
础教育用地项
目地项目

房屋建筑工程
总建筑面积
123886.69平

方米
2018-08-10 2883586

2018.08-
2020.07

120105170531
0101

中国铁建国际
城5B地块(包
含大型裙房商
业、高层、超
高层住宅)

房屋建筑工程 总建筑面积
249900平方米

2017-07-28 7056000 2017.07-
2020.12

120105101209
0101

中国铁建国际
城3C地块项目
(包含大型裙
房商业、高层

住宅)

房屋建筑工程 总建筑面积
123000平方米

2017-07-28 3406200 2017.07-
2020.04

110108170106
0102

1#科研业务用
房（铁路产品
认证检测试验
基地）等3

项（铁科院办
公区科研业务
用房（1#、
2#、3#））

房屋建筑工程
总建筑面积
78366平方米 2017-01-10 7147561

2017.01-
2019.06

370214220408
0003

南车小镇C商
业项目

房屋建筑工程
总建筑面积
25479.95平方

米
2017-10-17 1120036 2017.10-

2019.12

330302220923
0003

温州市核心片
区广化单元黄
龙商贸城街坊
一期监理二标

房屋建筑工程
总建筑面积
507675平方米 2020-06-25 10030480

2020.07-
2024.02

W20230601389
53

上海市奉贤区
西渡街道D-01
-11区域地块

项目

房屋建筑工程
总建筑面积
181468.28平

方米
2023-07-15 2580000

2023.07-
2025.06

W20210301350
14

中铁建临港大
厦（K08-01地

块）项目
房屋建筑工程

总建筑面积
66214.29平方

米
2021-01-20 1390543 2021.04-

2023.06

北京铁城工程咨询有限公司项目业绩



W20210101319
32

中铁建临港大
厦（K04-

01、K07-01地
块）项目

房屋建筑工程
总建筑面积为
45383.3平方

米
2021-03-30 2310000

2021.07-
2023.06

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

440111220909
0003

白云区永泰客
运站地块新建

项目
房建

广州市白云区
永平街道白云
大道北西

侧，荟贤路以
北

项目总建筑面
积192000平方
米。监理酬金
为1096万元。

2021年05月- 
2024年09月

440104196811
010019

440113190719
0003

地铁22号线陈
头岗停车场场

站综合
体（TOD项

目）

房建

广州市番禺区
广州市番禺区
石壁街道东晓
南放射线与东
新高速交叉口

西南侧

项目总建筑面
积881240平方
米，包含24栋
21~55层塔

楼，1所幼儿
园，1所中小
学一贯制学
校，1个变电
站等。监理酬
金3159万元。

2019年05月- 
2023年10月

440104196811
010019

440106190312
0005

金融
城AT090956地
块项目(28层
(部分7层,另
设地下室4层)
设计商业办公

楼1幢)

公建

广州市白云区
金融

城AT090956地
块

项目总建筑面
积89449平方
米。监理酬金
为743万元。

2018年01月- 
2020年06月

440104196811
010019

442000180131
0119

可逸豪苑四期
一区(11~16

栋、
20~23栋、
25栋、

26栋)、三区
(地下车库)工

程

房建
中山市东升镇
坦背西二马路

153号

项目总建筑面
积约38062平
方米。监理酬
金为690万

元。

2014年11月- 
2017年06月

440104196811
010019

330185171129
0111

青山湖科技越
秀城市综合体
项目（一
期）B1区

房建 浙江省临安市
经济开发区

项目总建筑面
积约186800平
方米。监理酬
金为2447万

元。

2012年01月- 
2016年12月

440104196811
010019

广州越建工程管理有限公司拟担任总监理工程师（巫锦添)类似业绩

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

440113200717
0001

华南理工大学
广州国际校区
二期工程

房建
总建筑面积为
590,000.00平

方米
2020-07-09 47493065.00

2021年1月21
日- -2023年
11月17日

440113220224
0002

番禺区新造镇
创新城暨南大
学北侧地块一

房建
总建筑面积为
325,444.00平

方米
2021-12-13 15536551.96

2021年10月08
日- -2024年
07月31日

W20250201304
17

长宁
区W040602单
元F1-09地块

项目

房建
总建筑面积为
39853.55平方

米
2025-02-25 1566000.00

2025年1月01
日-2026年12

月31日

W20241201394
97

闵行区浦江
镇MHPO-

1316单元01-
02、01-03、
03-02地块新

建项目

房建
总建筑面积约
235547.46平

方米
2025-01-17 3800200.00

2025年01月17
日  -2027年
04月15日

W20241001360
25

杨浦区长白社
区H2-17地

块（延吉新村
街道201街

坊）商品住宅
项目

房建
总建筑面积约
为52000平方

米
2024-11-15 2167000.00

2024年10月01
日  -2027年
03月31日

广州越建工程管理有限公司项目业绩



W20241101314
44

杨浦区长海社
区016-02地

块（长海街道
337街坊）商
品住宅项目

房建
总建筑面积约
为15041.76平

方米
2024-11-05 997350.00

2024年11月01
日  -2026年
12月31日

W20240601354
54

上海静安育群
西项目

房建
总建筑面积约
为32,533.17

平方米
2024-09-05 2313000.00

2024年8月1日 
 -2026年6月

30日

W20240501376
23

杨浦区长海社
区002-05地

块（长海街道
340街坊）项

目

房建
总建筑面积 
26567.3平方

米
2024-07-16 2536800.00

2024年5月30
日  -2026年5

月30日

W20240501332
26

虹口区嘉兴街
道hk270b-
04地块项

目（156街坊
旧改地块）

房建
总建筑面积 
38338.84平方

米
2024-06-17 2337000.00

2024年5月17
日  -2025年8

月30日

W20240301388
97

上海普陀区北 
新泾项目

房建
总建筑面积 
101080.5  平

方米
2024-02-18 2231857.44

2024年2月17
日- -2026年6

月14日

W20230601356
37

上海静安中兴
社区306-04地

块
房建

总建筑面积 
18224.89平方

米
2023-06-07 1500000.00

2023年7月1日 
 -2025年8月

31日

W20220901312
53

上海市杨浦区
江浦社区R-
05地块项目

房建
总建筑面积
125223.83平

方米
2022-10-24 2764942.17

2022年9月13
日-2025年7月

11日

W20220101019
18

闵行新城梅陇
社区MHPO-

0303单元01-
25-02地块项

目

房建
总建筑面积
166937.14平

方米
2022-01-25 3343556.13

2022年2月20
日-2023年12

月27日


